Nocent emetica atque fortiora cathartica.

(3) Molli fotu intus et extus, pertinacissimus soluitur spasmus, emollientissima ac oleosa cataplasmata, vti et enemata, perpetim continuanda iuuant.

Abdomen intus ac extus molliter fouendum.

(4) Si debiles, languentes, pallidi, sint aegri, a balneis abstinendum, bis inde natum oedema curatu difficillimum vidi, quotiescunque pars rubra sanguinis imminuta datur, temere adhibentur.

Balnea caute adhibenda.

(5) Syrupo Rosarum Solutiuo simplici, olei amygdalarum dulcium tertia addita parte, cum granis aliquot recentis oui vitelli, vt misceantur, laxetur aluus; non ingrati, obtundentis vice fungentis, linctus continuus vsus satisfacit indicationi. Oleum oliuarum recens, cochleatim sumptum mira efficit. In hoc casu, hordei mudati, aut auenae excorticatae tenuis cremor pro diluente

Lenissimis laxantibus aluus mouenda.

E

vehi-

vehiculo praestat, syrupo nymphacae similiue edulcetur. Acescentia quandoque praefens in primis viis vetat acidum.

Lac Selteranis nupium mire prodest. (6) Si, cum leuamine symptomatum, responderit aluus, hordeacea iuscula vitulina profunt, lac ipsum tuto propinatur; pinguiori praestat leuius, si Selteranis imprimis nuptum sit aquis. Sic diu pergendum est, vt in recessibus hepaticis nidulata bilis abluatur.

Vti et chalybeati fontes. (7) Partibus tantem firmitatem reddunt fontes chalybeati, cum equitatione, per mensem integrum, ac vltra propinandi.

Vix agunt vesicantia. (8) Mordax in summis doloribus bilis irrita fere vesicantia facit, quae, nisi mobilior causa sit, vix agunt.

C A P V T XXVI.

Causae remotae quartae Curatio.

Arthritidis ac Rheumatismi effectus. **V**itiata pars subtilissima sanguinis, vasis minimis neruisque destinata, si in viscera abdominalia ruat, neruosque ibi sympathicos afficiat, nauseas, anxietates, vomitus, ructus, tormina, spasmos, iliademque malorum colicos dolores concomitantium, Arthritica dicta efficit.

A Rheumatismo, minus subtili causa, eadem tamen oriuntur mala.

Vtraque neruos crispata, intolerabiles facit dolores, ac post similem miseriarum seriem, in paresim definit.

Quando nam inuat M. S. (1) Si sanguine turgentem subito afficiat aegrum, plethoricum, vegetum, sanguis mittendus est. Si fractae sint vires, missione sanguinis abstinendum.

Acria purgantia ac emetica semper nocent. (2) Hic imprimis nocent acria purgantia, lethifera sunt emetica. Ad cutim vel ad extrema subtilis irritans repellendus humor, his non impune mouetur. Semper infelici miseris mortalibus